— 1 —

中拍协〔2015〕37 号

关于做好中拍协第五次会员代表大会

会员代表选举工作的通知

各会员单位：

中国拍卖行业协会四届十一次常务理事会决定，将于2015

年12月在北京召开中拍协第五次会员代表大会，大会将根据会员

与代表4:1的比例按照省、自治区、直辖市分配出参会代表数，

第四届理事单位如无违法违规行为原则上自动成为第五次会员

代表大会的会员代表，除去理事单位之外的代表将由会员投票选

出。

经确认，现有361家第四届理事单位已成为第五次会员代表

中国拍卖行业协会文件

— 2 —

大会的会员代表，其余的参会代表（见附件1）将由各地区会员

投票选出。现将选票（见附件2）印发给各会员单位，请各单位

按照要求填写后将选票于9月22日前通过邮寄、传真或者扫描后

发邮件的方式报送至中拍协秘书处。

如有不详，请联系中拍协秘书处。

联 系 人：张晓红  王  苒

联系电话：010—68391819

传    真：010—68391869

电子邮箱：xiaohong@caa123.org.cn

邮寄地址：北京市西城区月坛北街 25 号 1819 室

邮    编：100834

附件：1．各省区市选举会员代表名额分配表

2．选票

二○一五年八月二十四日

中国拍卖行业协会                       2015 年 8 月 24 日印发

— 3 —

附件 1：

各省区市选举会员代表名额分配表

序号 地区 会员数
会员代表数

 （会员数 1/4）

现有理事数

（当然会员代表)
选举代表数

1 中拍协   1 1

2 北京 158 40 25 15

3 上海 64 16 14 2

4 天津 40 10 8 2

5 重庆 42 11 8 3

6 河北 140 35 12 23

7 山西 43 11 8 3

8 内蒙古 54 14 7 7

9 辽宁 90 23 16 7

10 吉林 44 11 6 5

11 黑龙江 54 14 8 6

12 江苏 193 48 28 20

13 浙江 163 41 22 19

14 安徽 85 21 11 10

15 福建 108 27 16 11

16 江西 55 14 6 8

17 山东 238 60 30 30

18 河南 72 18 13 5

19 湖北 50 13 9 4

20 湖南 83 21 10 11

21 广东 321 80 43 37

22 广西 59 15 9 6

23 海南 45 11 6 5

24 贵州 23 6 3 3

25 云南 44 11 5 6

26 甘肃 38 10 5 5

27 陕西 50 12 7 5

28 四川 105 26 13 13

29 宁夏 19 5 3 2

30 青海 9 2 2 0

31 新疆 34 9 5 4

32 西藏 6 2 2 0

合计 2529 638 361 277

— 4 —

附件 2：

第五次会员代表大会代表选票

填写须知：

1、请用黑色签字笔在推选单位后面的推荐意见栏中划“√”；

2、请在名单中推选 11 名会议代表，多于分配名额视为无效票；

3、选票填写后，单位用印，于 9 月 22 日前将选票邮寄、传真或者扫描发至中拍协秘书处。

湖南省   填报单位： （公章）             选举代表（11）名                 填报时间：   年   月   日

序

号
单位名称

推荐

意见

序

号
单位名称

推荐

意见

1 衡阳市拍卖行

19 湖南万源拍卖有限公司

2 湖南省新世纪拍卖有限公司

20 湖南浩鑫拍卖有限公司

3 湖南省国际商品拍卖有限公司

21 益阳九鼎拍卖有限公司

4 湖南盘龙企业拍卖有限责任公司

22 湖南鑫城兴盛拍卖有限公司

5 株洲拍卖有限公司

23 湖南三友拍卖有限公司

6 常德市诚信拍卖有限公司

24 湖南城星拍卖有限公司

7 湖南省佳德拍卖有限公司

25 湖南天径拍卖有限公司

8 湖南省拍卖行

26 常德市金色阳光拍卖有限公司

9 湘潭市金锤拍卖有限责任公司

27 湖南省拍卖公司

10 湖南金烨拍卖有限公司

28 湖南金田拍卖有限公司

11 湖南公信环宇拍卖有限公司

29 湖南合立拍卖有限公司

12 湖南财富拍卖有限公司

30 湖南欣缔源拍卖有限公司

13 湖南阳光拍卖有限公司

31 湖南缔升拍卖有限公司

14 湖南九鼎拍卖有限公司

32 常德市安信拍卖有限责任公司

15 湖南希尔得拍卖有限公司

33 湖南龙腾拍卖有限公司

16 邵阳雪峰拍卖有限责任公司

34 湖南乾丰拍卖有限公司

17 湖南东进拍卖有限公司

35 邵阳市昭阳拍卖有限公司

— 5 —

18 长沙信发拍卖有限公司

36 湖南嘉雨拍卖有限公司

序

号
单位名称

推荐

意见

序

号
单位名称

推荐

意见

37 湖南鑫利丰拍卖有限公司

56 郴州市欣迪拍卖有限公司

38 湖南佳仕得拍卖有限公司

57 邵阳市拍卖有限责任公司

39 湖南四海拍卖有限公司

58 湖南恒业拍卖有限公司

40 湖南鑫盛拍卖有限责任公司

59 怀化市汇川拍卖有限责任公司

41 衡阳市兴泰拍卖有限公司

60 湖南晟大拍卖有限公司

42 湘西自治州金槌拍卖有限公司

61 湖南光大拍卖有限公司

43 衡阳市得天拍卖有限公司

62 湖南宏泰拍卖有限公司

44 湘西自治州嘉德拍卖有限公司

63 湖南通程拍卖有限公司

45 常德市万通拍卖有限公司

64 湖南开云拍卖有限公司

46 湖南三源拍卖有限公司

65 湘潭诚信拍卖有限公司

47 衡阳市翼通拍卖有限公司

66 湖南鹏辉拍卖有限公司

48 邵阳市鹏飞拍卖有限责任公司

67 湘潭市中和拍卖有限公司

49 中科鑫锤拍卖有限公司

68 衡阳兴宝利拍卖有限责任公司

50 湖南金地拍卖有限公司

69 邵阳金盛拍卖有限责任公司

51 湖南省兆龙拍卖行有限责任公司

70 湖南德士佳拍卖有限公司

52 岳阳市阳光拍卖有限公司

71 湖南金锤子拍卖有限公司

53 邵阳市阳光拍卖有限责任公司

72 湘潭市朝晖拍卖有限公司

54 娄底市富贵门拍卖有限公司

73 湖南新资源拍卖有限公司

55 湖南天一拍卖有限公司